
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

DELLE MONACHE LIANA - SERVIZI ALLA 

PERSONA / POLITICHE GIOVANILI / SERVIZI 

SCOLASTICI E SOCIO EDUCATIVI / EDILIZIA 

SOCIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 15 DEL 05/04/2024 

 
OGGETTO: SERVIZI SOCIALI - TRASPORTI DI ANZIANI E DISABILI MEDIANTE 

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI SANREMO NEL PRIMO SEMESTRE 

2024.IMPEGNO DI SPESA.           
CIG: B1195376C3 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr.ssa Liana Delle Monache  

 

PREMESSO che si rende necessario continuare il trasporto di un minore residente con disabilità 

presso un centro riabilitativo di Imperia nel primo semestre 2024 per un costo giornaliero di Euro 

125,00 da parte di Croce rossa italiana comitato di Sanremo nei giorni del lunedì, mercoledì e 

giovedì; 

 

TENUTO PRESENTE che nel primo semestre 2024 occorre preventivare una serie di trasporti di 

anziani soli e disabili verso case di cura ed ospedali per visite ed esami; 

 

RITENUTO avvalersi per i suddetti trasporti di disabili ed anziani della Croce Rossa Italiana 

comitato di Sanremo che, oltre ad avere una sede sul territorio comunale , dispone di operatori e 

mezzi adatti allo scopo ed impegnare per il semestre gennaio/giugno 2024 la somma complessiva di 

Euro 8.500,00; 

 

VISTI gli Artt. 50,107 e109 del D.Lgs n.° 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO il Titolo 3° del sopracitato D.Lgs., riportante disposizioni in materia di finanza locale; 

 

VISTO il Provvedimento del Sindaco del 31.01.2023 circa l’affidamento della Responsabilità del 

Servizio ai sensi dell’art. 97 c.4 lett d) del D. Lgs. 267/2000; 

 

VISTO il bilancio di previsione 2024;   

                                                                           DETERMINA 

 

1) – di CONFERIRE INCARICO alla Croce Rossa Italiana – Comitato di Sanremo per il 

trasporto andata e ritorno di un minore con disabilità sul percorso Sanremo /Imperia nel 

primo semestre 2024 per n. 3 giornate settimanali (lunedì, mercoledì e giovedì) per un 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

importo giornaliero di Euro 125,00 e per i trasporti di anziani e disabili soli verso case di 

cura ed ospedali per visite, per una somma complessiva presunta di Euro 8.5000,00; 

 

2)  Di IMPEGNARE la somma di complessivi € 8.500,00 sul cap. 7070 del bilancio 2024. 
 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B1195376

C3 

SERVIZI 

SOCIALI 

2024       12.03.1 4120 7070 99       8.500,00 

 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr.ssa Liana Delle Monache  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 15 del 05/04/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 08/04/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


